МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ГОРОДА СОЧИ

ИМЕНИ ПАВЛОВА НАУМА ЗАХАРОВИЧА

Сибирская ул., д. 9, Сочи, 354204, тел./факс (8622) 74-76-29, e-mail: school84@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

30.08.2022 г.                                                                                       № 228  -ОД

О запрете репетиторства в целях реализации
антикоррупционного законодательства

 В целях организации работы, направленной на реализацию
антикоррупционного законодательства,  на основании Федерального Закона
№135-ФЗ «О благотворительной деятельности» от 11 августа 1995 года,
Закона Российской Федерации №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г.,

приказываю:

1. Запретить репетиторство педагогов со своими учениками и
использование для этих целей школьных помещений.

2. Заместителю директора по УВР Стихиной О.Н. ознакомить
педагогический коллектив с содержанием данного приказа под роспись.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                 О.Н. Рудниченко

С приказом ознакомлен:

1. __________ Стихина О.Н.  «__»_________2022 г.

С приказом ознакомлены все через приложение Telegram 01.09.2022